ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по продаже права аренды муниципального имущества и продажи в собственность имущества сельского поселения Домашка об итогах аукциона по продаже прав на заключение договоров аренды муниципального имущества (аукцион от 29.06.2018 года)
________________________________________________________________

от 29 июня  2018 года                                                                                           №6
Время заседания комиссии: 10-00 часов местного времени (здание администрации сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области)

Организатор аукциона: Администрация сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области, 446407, Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, 30.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДОМАШКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Д.В. ГРИГОШКИН

Присутствовали:

Секретарь комиссии –                                                                             - Л.Н. Казакова

специалист администрации сельского

поселения Домашка

Члены комиссии:

главный бухгалтер администрации                                           - Т.А. Корабельникова

сельского поселения Домашка

заместитель председателя Собрания                                                    - В.П. Ходакова

представителей сельского поселения Домашка

директор МБУ «ОЛИМП» сельского                                              – Ю.А. Багдасарян

поселения Домашка

I. О регистрации участников для участия в аукционе

 от 29.06.2018 года по продаже прав на заключение

договоров аренды муниципального имущества по Лоту №1 -

нежилое помещение  площадью 7,0 кв.м (коридор, этаж 1), расположенное в нежилом двухэтажном здании КБО по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, 39. Техническое обустройство нежилого здания - отопление, свет, водоснабжение, под размещение офиса, на срок с 30.07.2018 года по 27.07.2019 года

____________________________________________________________________

(Григошкин Д.В.)

1. Зарегистрировать следующих участников на Лот №1:

-  Белову Светлану Николаевну, ***, карточка №2.

- Редникину Аллу Владимировну, ***, карточка №1.

Голосовали единогласно.

II. О регистрации участников для участия в аукционе

 от 29.06.2018 года по продаже прав на заключение

договоров аренды муниципального имущества по Лоту №3-

нежилые помещения  площадью 26,8 кв.м (комнаты №№1, 2, 3, 4, этаж 1), расположенные в нежилом двухэтажном здании КБО по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, 39. Техническое обустройство нежилого здания - отопление, свет, водоснабжение, под размещение парикмахерской, на срок с 13.07.2018 года по 13.07.2023  года

____________________________________________________________________

(Григошкин Д.В.)

1. Зарегистрировать следующих участников на Лот №3:

- Индивидуального предпринимателя Захарина Александра Александровича, ***, карточка №3.

- Индивидуального предпринимателя Иванова Алексея Петровича, ***, карточка №4.

Голосовали единогласно.

III. О предмете аукционных торгов – продаже прав на заключение

 договоров аренды муниципального имущества (лот №1)

______________________________________________________________

(Григошкин Д.В.)

1. Продать право на заключение договора аренды муниципального имущества по Лоту №1 - нежилое помещение  площадью 7,0 кв.м (коридор, этаж 1), расположенное в нежилом двухэтажном здании КБО по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, 39. Техническое обустройство нежилого здания - отопление, свет, водоснабжение, под размещение офиса, на срок с 30.07.2018 года по 27.07.2019 года - Беловой Светлане Николаевне, ***, карточка №2.

Начальный (минимальный) размер годовой арендной платы – 3308,21 рублей, кроме того НДС 18% - 595,48 рублей.
Шаг аукциона (5%) – 165,41 рублей.

Последнее предложение о цене договора – наиболее высокая цена по Лоту №1 предложена - Беловой Светланой Николаевной, ***, карточка №2 – 3473,62 рубля, кроме того НДС 18% - 625,25 рублей, в результате чего комиссия признала ее победителем.

- Редникина Алла Владимировна, ***, карточка №1 – заявилась по начальной (минимальной) цене договора.

Размер годовой арендной платы составил - 3473,62 рубля, кроме того НДС 18% - 625,25 рублей.

Голосовали единогласно.

IV. О предмете аукционных торгов – продаже прав на заключение

 договоров аренды муниципального имущества (лот №3)

______________________________________________________________

(Григошкин Д.В.)

1. Продать право на заключение договора аренды муниципального имущества по Лоту №3 - нежилые помещения  площадью 26,8 кв.м (комнаты №№1, 2, 3, 4, этаж 1), расположенные в нежилом двухэтажном здании КБО по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, 39. Техническое обустройство нежилого здания - отопление, свет, водоснабжение, под размещение парикмахерской, на срок с 13.07.2018 года по 13.07.2023  года - Индивидуальному предпринимателю Захарину Александру Александровичу, ***, карточка №3.

Начальный (минимальный) размер годовой арендной платы – 36793,23 рубля, кроме того НДС 18% - 6622,77 рубля.
Шаг аукциона (5%) – 1839,66 рублей.

Последнее предложение о цене договора – наиболее высокая цена по Лоту №3 предложена - ИП Захариным Александром Александровичем, ***, карточка №3 –38632,89 рубля, кроме того НДС 18% - 6953,92 рубля, в результате чего комиссия признала ее победителем.

- ИП Иванов Алексей Петрович, ***, карточка №4 – заявился по начальной (минимальной) цене договора.

Размер годовой арендной платы составил - 38632,89 рубля, кроме того НДС 18% - 6953,92 рубля.
Голосовали единогласно.

      С условиями и порядком подписания договора аренды муниципального имущества победитель аукциона ознакомлен до начала аукциона и согласен с ними.

      Данный протокол, подписанный организатором аукциона, членами комиссии, является документом, который является основанием для заключения, не ранее чем через десять дней со дня размещения информации о результатах аукциона на официальном сайте торгов, с победителем торгов договора аренды муниципального имущества.

Подписи:

Председатель комиссии –                                                                   - Д.В. Григошкин

Глава сельского поселения Домашка

Секретарь комиссии –                                                                             - Л.Н. Казакова

специалист администрации сельского

поселения Домашка

Члены комиссии:

главный бухгалтер администрации                                           - Т.А. Корабельникова

сельского поселения Домашка

заместитель председателя Собрания                                                    - В.П. Ходакова

представителей сельского поселения Домашка

директор МБУ «ОЛИМП» сельского                                              – Ю.А. Багдасарян

поселения Домашка